
Zarządzenie Nr 848/2018 
Burmistrza Brus 

z dnia 6 listopada 2018 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny 
prac zgłoszonych w ramach Gminnego Konkursu Poetyckiego 

„Polska Niepodległa wierszem pisana”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1
Powołać komisję konkursową w składzie:

• Agnieszka Łącka
• Hanna Maziarz
• Justyna Narloch
• Anna Ossowska
• Irena Ryżek

Ukonstytuowanie Komisji nastąpi na pierwszym posiedzeniu.

§2
Zadaniem komisji będzie ocena prac zgłoszonych w ramach Gminnego Konkursu Poetyckiego 
„Polska Niepodległa wierszem pisana”

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

ł > Id


